

貸借対照表

令和 3 年 9 月 30 日 現在

(単位 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流 動 資 産】	【 7,470,143】	【流 動 負 債】	【 4,549,058】
現 金 ・ 預 金	7,271,263	未 払 金	2,242,481
売 掛 金	193,600	未 払 法 人 税 等	1,127,500
前 払 費 用	5,280	前 受 金	1,100,000
【固 定 資 産】	【 229,827】	預 り 金	79,077
(有 形 固 定 資 産)	(229,827)	負 債 合 計	4,549,058
一 括 償 却 資 産	229,827	純 資 産 の 部	
		【株 主 資 本】	【 3,150,912】
		(利 益 剰 余 金)	(3,150,912)
		繰 越 利 益 剰 余 金	3,150,912
		純 資 産 合 計	3,150,912
資 産 合 計	7,699,970	負 債 及 び 純 資 産 合 計	7,699,970

損益計算書

自令和 2 年 10 月 1 日

至令和 3 年 9 月 30 日

(単位 円)

科 目	金 額	
【売上高】		
売上高		14,346,360
売上総利益		14,346,360
【販売費及び一般管理費】		
役員報酬	3,183,450	
法定福利費	50,788	
福利厚生費	71,660	
広告宣伝費	8,267	
旅費交通費	700,048	
通信費	31,151	
保険料	66,510	
減価償却費	114,913	
地代家賃	63,360	
消耗品費	969,194	
外注費	3,881,100	
支払手数料	326,519	
租税公課	37,799	
交際費	195,000	
会議費	1,958	9,701,717
営業利益		4,644,643
【営業外収益】		
受取利息	30	
雑収入	8,605	8,635
経常利益		4,653,278
税引前当期純利益		4,653,278
法人税、住民税及び事業税		1,127,500
当期純利益		3,525,778